60 5ª feira | 03/Maio/2018  - Edição nº 10181

AVISO DE REGISTRO DE CHAPA
RETIFICAÇÃO

O Presidente da Federação dos Trabalhadores nas Indústrias do Estado do Para-
ná, no uso de suas atribuições estatutárias, RETIFICA que foi registrada nesta
entidade a seguinte chapa para concorrer às eleições que serão realizadas nesta
entidade no dia 10 de maio de 2018, conforme aviso resumido publicado no Diá-
rio Oficial do Estado do Paraná, Edição de 12 de março de 2018, n.º 10146 -
CHAPA ÚNICA, assim constituída: DIRETORIA - Efetivos: NELSON LUIZ
BONARDI, FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA SOBRINHO, LUCIANO
HENRIQUE  DA SILVA,  JABES  AGIBERT  PINHEIRO,  LUIZ  ARY GIN,
ELOIR APARECIDA DE OLIVEIRA, AGENOR DE OLIVEIRA NETO;  Su-
plentes: BENEDITO  DOMINGUES  CARDOZO,  OSVALDO  ALVES  DOS
SANTOS,  FRANCISCO BRYK, PAULO SÉRGIO DE ANDRADE,  PAULO
VICENTE DA SILVA, WILDE JOSÉ LEMES, AIRTON FERREIRA DA SIL-
VA; SECRETÁRIOS REGIONAIS - Efetivos: RENATO DEZVNKA, VAN-
DER DE OLIVEIRA CAMPOS, SONIA MARIA T. BRANDT, JOSÉ CARLOS
ARDIZZONE XAVIER, REGINALDO CÉSAR DE CAMPOS, JOSÉ CARLOS
RODRIGUES DA SILVA; Suplentes: OSNI JOSÉ MURARA, MARIO SIEIRO
JUNIOR, CARLOS DE JESUS OLIVEIRA, LEODIR CAETANO DE CARVA-
LHO, MITCHEL DE OLIVEIRA CAMPOS, LOURIVAL ALEIXO DA SILVA;
CONSELHO FISCAL - Efetivos: GILBERTO CRUZ RAUTT JUNIOR; JOR-
GE  PAIXÃO DA SILVA;  JOSÉ  RAMOS DE VASCONCELOS;  Suplentes:
JOÃO RICARDO PURKOOT, JOÃO ORLEY MACHADO, RENATO ALVES;
DELEGADOS REPRESENTANTES - Efetivos: LUIZ ARY GIN, GILBER-
TO CRUZ RAUTT JUNIOR;  Suplentes: SONIA MARIA T. BRANDT, LEO-
NEL SOUZA RAMOS. A partir da data de publicação deste aviso, fica aberto o
prazo de 5 (cinco) dias para impugnação dos candidatos. Curitiba, 26 de abril  de
2018. Nelson Luiz Bonardi – Presidente em exercício.

41517/2018

41418/2018